
Основен суд Струга - извештај за месец 10.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0Оставина по приговор

0 11 0 11 11 0
Разни вонпарнични
предмети

26 8 0 34 1 33Физичка делба

891 39 0 930 43 887Оставина

13 6 0 19 8 11
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 299 0 300 299 1Заверки

8 6 0 14 6 8Замолници

939 371 1310 370 940Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 2 0 8 8 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 1 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

0 1 0 1 0 1Издавање дозволи

6 4 10 8 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

64 7 0 71 7 64Семејни спорови
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2 1 0 3 1 2Разни парнични предмети

8 2 0 10 1 9Трговски спорови

5 14 0 19 4 15Стечај

75 10 0 85 4 81Работни спорови

58 2 0 60 6 54Облигациони спорови

189 30 0 219 18 201Имотни спорови

7 0 0 7 0 7
Платни налози по
приговор

139 21 0 160 25 135Парнични-мала вредност

547 87 634 66 568Вкупно - вид на предмет 0

1492 462 1954 444 1510Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 14 0 18 11 7
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 14 18 11 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

141 92 0 233 70 163
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

30 3 0 33 3 30
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 3 0 4 4 0
Извршување на одземен
имот и предмети

19 27 0 46 44 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

53 0 0 53 1 52
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

244 125 369 122 247Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 0 0 4 1 3
Кривични предмети
спрема малолетници

4 0 4 1 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

184 31 0 215 19 196
Предмети за кривично
полнолетни

20 276 0 296 292 4Разни кривични предмети

20 22 0 42 24 18
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

4 1 0 5 4 1
Замолници во кривична
област

228 330 558 339 219Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 5 0 8 1 7
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 5 8 1 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 8 0 11 11 0
Разни прекршочни
предмети

1387 316 1 1702 170 1532Прекршочни предмети

1390 324 1713 181 1532Вкупно - вид на предмет 1

1873 798 2670 655 2015Вкупно - област 1

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 201 0 201 201 0
Предмети од  судска
упрaва

0 3 0 3 3 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 204 204 204 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

0 205 205 205 0Вкупно - област 0

3365 1465 4829 1304 3525Вкупно 1
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